Aktive Ausbildungsbetriebe in Thiiringen

Name/Bezeichnung

Zucht- u. Ausbildungsstall Striimpfel

Rosshof Becker
Reitstall Waldhof Dammer
Reiterhof Oberpdorlitz

Reiterhof Linda

Pferdezuchthof Rodatal
Pferdezucht und
Pensionspferdehaltung Melchert
Pferdehof Muchau GbR
Pferdehof Linzert GbR

MKE Mutterkuhhaltung u.
Kélberproduktion GmbH

Landwirtschaftsbetrieb Schack
Landwirtschaftsbetrieb Anke
Lamprecht

Landwirtschaftlicher Betrieb Gunter

Hofmann
Landwirtschaftlicher Pensions-u.
Zuchtbetrieb Korn

Landgasthof / Reiterhof Probstei Zella

Kirsch - Hof Reiterhof Pension
Haflinger Gestiit Meura

Gestiit Bretmihle StrauR & Winkler
GbR

Gestit an der Hainleite

Gestiit "Immertal"” SABiT e.V.
Gestiit " Kafernburg"

Ferien- und Ponyhof

StrafRe(Postfach)
Zum Postbotensteig 1

Goldbach 5
DorfstraRe 2 a
Unterpdrlitzer LandstralRe 54a

Dorfstr. 12 a - 13
Im Unterdorf 34

Lammerrainweg 28’

Rittergut Keulrod ; Hauptstr. 2
Schulstr. 57

Crossener Str.16
Geschwister-Scholl-Stralle 5
KorbuRen 73

GroBkochberg Neusitzer Str. 6
Am Langen Berg 1

Probstei Zella 1
GroRbraunshain 18
OrtsstraRe 116

Bretmihle Nr. 1

Am Trebraer Wege 1

An der Friemarer Str. 1

Dornheimer Weg 16
Gollinger StraRe 197

PLZ

07333
99510
99439

98693

99441
07751

99425
98553
98660
07613
99869
07554
07407
98701
99826
04626
98744
07973
99718
99869

99310
06567

Ort
Unterwellenborn
OT Bucha

lImtal-WeinstraRe
Stedten a. E.
[lmenau
Mechelroda OT
Linda

ZolInitz

Weimar

Keulrod

Kloster Velira
Heideland OT
Etzdorf

Drei Gleichen OT
Mihlberg

KorbulRen
Uhlstadt -
Kirchhasel
Herschdorf OT
Willmersdorf

Frankenroda
Lumpzig
Meura

Greiz-Bretmiihle
Niederbosa
Trochtelborn
Arnstadt

Seega

Telefon
036732/22281
036462/32905
01733749962
03677/62807

03645381719
03641/394426

03643/502580
03681719224
036873/21876
036691 57480
036256/20016
036602/23471
036743/22513
036781/42590
036924/41976
034495 80588
036701/31151
03661/430232
036379/40388
036258 55576

03628/642379
034671 50149

eMail
info@hengststation-bucha.de
katja@rosshof-becker.de
birgit-dammer@web.de

info@reiterhof-oberpoerlitz.de

nils_burmeister@web.de
pferdezuchthof-Zoellnitz@web.de

info@reiterhof-melchert.de

etzdorf@ag-bc.de

Kontakt@reiterhof-lamprecht.de
gudrun_hofmann@hotmail.de
kornmarie@gmx.de

zella@zella.de

c.steifensand @reit-sport-bedarf.de
info@haflinger-in-meura.de

Drsylviahagen@web.de

info@schweres-warmblut.de
ferienhof-toeppe@web.de



