Aktive Ausbildungsbetriebe in Thüringen	hüringen
---	----------

Name/Bezeichnung	Straße(Postfach)	PLZ	<b>Ort</b> Unterwellenborn	Telefon	eMail
Zucht- u. Ausbildungsstall Strümpfel	Zum Postbotensteig 1	07333	OT Bucha	036732/22281	info@hengststation-bucha.de
Rosshof Becker	Goldbach 5	99510	Ilmtal-Weinstraße	036462/32905	katja@rosshof-becker.de
Reitstall Waldhof Dammer	Dorfstraße 2 a	99439	Stedten a. E.	01733749962	birgit-dammer@web.de
Reiterhof Oberpörlitz	Unterpörlitzer Landstraße 54a	98693	Ilmenau Mechelroda OT	03677/62807	info@reiterhof-oberpoerlitz.de
Reiterhof Linda	Dorfstr. 12 a - 13	99441	Linda	03645381719	nils_burmeister@web.de
Pferdezuchthof Rodatal Pferdezucht und	Im Unterdorf 34	07751	Zöllnitz	03641/394426	pferdezuchthof-Zoellnitz@web.de
Pensionspferdehaltung Melchert	Lämmerrainweg 28	99425	Weimar	03643/502580	info@reiterhof-melchert.de
Pferdehof Muchau GbR	Rittergut Keulrod ; Hauptstr. 2	98553	Keulrod	03681719224	
Pferdehof Linzert GbR	Schulstr. 57	98660	Kloster Veßra	036873/21876	
MKE Mutterkuhhaltung u.			Heideland OT		
Kälberproduktion GmbH	Crossener Str.16	07613	Etzdorf	036691 57480	etzdorf@ag-bc.de
	Rec. 105 HO 10 R MG Po. 100		Drei Gleichen OT		
Landwirtschaftsbetrieb Schack Landwirtschaftsbetrieb Anke	Geschwister-Scholl-Straße 5	99869	Mühlberg	036256/20016	
Lamprecht Landwirtschaftlicher Betrieb Gunter	Korbußen 73	07554	Korbußen Uhlstädt -	036602/23471	Kontakt@reiterhof-lamprecht.de
Hofmann Landwirtschaftlicher Pensions-u.	Großkochberg Neusitzer Str. 6	07407	Kirchhasel Herschdorf OT	036743/22513	gudrun_hofmann@hotmail.de
Zuchtbetrieb Korn	Am Langen Berg 1	98701	Willmersdorf	036781/42590	kornmarie@gmx.de
Landgasthof / Reiterhof Probstei Zella	Probstei Zella 1	99826	Frankenroda	036924/41976	zella@zella.de
Kirsch - Hof Reiterhof Pension	Großbraunshain 18	04626	Lumpzig	034495 80588	c.steifensand@reit-sport-bedarf.de
Haflinger Gestüt Meura	Ortsstraße 116	98744	Meura	036701/31151	info@haflinger-in-meura.de
Gestüt Bretmühle Strauß & Winkler					
GbR	Bretmühle Nr. 1	07973	Greiz-Bretmühle	03661/430232	
Gestüt an der Hainleite	Am Trebraer Wege 1	99718	Niederbösa	036379/40388	Drsylviahagen@web.de
Gestüt "Immertal" SABiT e.V.	An der Friemarer Str. 1	99869	Tröchtelborn	036258 55576	
Gestüt " Käfernburg"	Dornheimer Weg 16	99310	Arnstadt	03628/642379	info@schweres-warmblut.de
Ferien- und Ponyhof	Göllinger Straße 197	06567	Seega	034671 50149	ferienhof-toeppe@web.de